АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля  2017 г.                                                                                     № 496

с. Сигаево

Об утверждении формы размещения информации о среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального

образования «Сарапульский район»

        В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую форму размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Сарапульский район».

2. Установить, что информация  о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий муниципального образования «Сарапульский район» за 2017

года размещается с 1 января 2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального

опубликования.

Глава

 И.В. Асабин

Приложение к Постановлению

Администрации муниципального

образования «Сарапульский район»

от 18 апреля 2017 года № 496

ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

____________________________________________________________

(наименование муниципального учреждения, предприятия)

за 20___ год

N п/п Фамилия, имя, отчество Должность Среднемесячная заработная

плата, рублей

1 2 3 4